
ヒルゼン高原センター アレルゲン情報
※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
 「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの
 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
 「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分類に網で捕獲した魚介類を

 原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
 ※セットの味噌汁・漬物は最終欄に記載
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ひるぜん焼そば ● ▲ ● ▽ ▽ ▲ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ● ▽
あさぜん焼そば ● ▲ ● ▽ ▽ ▲ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ● ▽
よるぜん焼そば ● ▲ ● ▽ ▽ ▲ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ● ▽
ジンギスカン丼 ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽
牛カルビ丼 ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ● ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
蒜山おこわ定食 ● ▽ ● ● ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × ▽ × × ● ▽ ▽
  蒜山おこわ ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × ▽ × × ▽ ▽ ▽
  かけそば ● ▽ ● ▽ ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ● ▽ ▽
蒜山そば ● ▲ ● ▽ ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ● ▽ ▽
天ぷらそば（温） ● ▲ ● ● ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ● ▽ ▽
天ぷらうどん（温） ● ▲ ● ● ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ● ▽ ▽
天ざるそば（冷） ● ▲ ● ● ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
天ざるうどん（冷） ● ▲ ● ● ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽

そば（めん） ● ▽ ● ▽ ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
うどん（めん） ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
天ぷら  ▽ ▲ ● ● ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ● ▽ ● ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽

※味噌汁 ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
※漬物 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽



※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
 「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの
 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
 「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分類に網で捕獲した魚介類を

 原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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とんかつ定食 ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ● × × ▽ × ● ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ● ▽
   とんかつ ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ▽ ▽
   ソース ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ● × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽
  ご飯 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
デミカツ丼 ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ▽ ▽
  温泉卵 ● ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
カツ丼 ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × ● × × ▽ ▽ ▽
親子丼 ● ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × ▽ × × ▽ ▽ ▽
カツカレー ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ● ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ● ▽
ビーフカレー ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ● ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ● ▽
ミートソースパスタ ▽ ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ● × × ▽ ● ▽
きのこクリームパスタ ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ▽ ▽
ラーメンセット ● ▲ ● ◆ ● ▽ × × ◆ × ▽ × × ▽ × ● ◆ ◆ ● ● × ● × × ▽ ▽ ●
  ラーメン ● ▲ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ▽ ●
  焼き飯 ● ▽ ● ◆ ● ▽ × × ◆ × ▽ × × ▽ × ▽ ◆ ◆ ● ● × ● × × ▽ ▽ ▽
チーズハンバーグ ● ● ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ● × ▽ ▽ ▽ ● ● × ● × × ▽ ● ●
  ご飯 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
ジョイパーランチ ● ● ● ● ▲ ▽ × × ▽ × ● × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × ▽ ● ●

※味噌汁 ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
※漬物 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽
サラダ ▽ ▽ ● ◆ ◆ ▽ × × ◆ × ▽ × × ▽ × ▽ ◆ ● ● ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽

そば（めん） ● ▽ ● ▽ ▽ ● × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
うどん（めん） ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽



※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。
 「●」：原材料に使用しているもの 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの
 「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの 「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの
 「×」：原材料に使用していないもの （※魚醤や魚介エキスなど無分類に網で捕獲した魚介類を

 原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの）
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生ラムジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
上ラムジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
ラム食べ比べジンギスカン ▽ ● ● ▽ × × × × × × × × × ● × ● × ● ● ● × ● × ● × ● ×
ミックスジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ● × ● × ▽ × ▽ ×
プレミアムジンギスカン ▽ × ▽ ● × × × × × × × × × ● × ▽ × × ▽ ▽ × ● × ▽ × ▽ ×
   ウインナー ● × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ● ● × ● × ▽ × ▽ ×
   エビ ▽ × ▽ ● × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
壷漬けラムジンギスカン ▽ × ● ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ● ● × ▽ × ● × ● ×
牛ロースジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ● × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
牛カルビジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ● × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
大山どりジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ×
合鴨ジンギスカン ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ▽ × ▽ × × ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ×

牛脂 ▽ × ▽ ▽ × × × × × × × × × ● × ▽ × × ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ×
つけダレ ▽ × ● ▽ × × × × × × × × × ▽ × ● × × ● ▽ × ▽ × ▽ × ● ×
ご飯 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽
漬物 ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × × ▽ ● ▽
味噌汁 ▽ ▽ ● ▽ ▽ ▽ × × ▽ × ▽ × × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × ▽ × × ▽ ▽ ▽


